Hinc seduces, quod id quod n̄t̄ aū ē p̄t̄ali si-  
ue se h̄ēc et p̄t̄ali ad eīc̄ dīf̄t̄ia p̄t̄iū, et h̄ēc & māle ad dīḡ-  
dos sp̄cīfīcē h̄ēc, et multo maḡ ad p̄t̄iū sp̄cīfīcē dīḡendas; q̄c̄ quod  
in inf̄ec̄t̄ib̄ n̄t̄ dīḡeaya, et sic sufficiat̄ ad ea dīḡenda, inveniunt̄  
unita j̄ sup̄ob̄o cuiusvis et p̄t̄iūt̄, et ideo insufficiat̄ ad dīf̄t̄ia.  
Hic gōt̄it̄.

Sic 1<sup>o</sup>: Oct̄uo: p̄t̄iū et h̄ēc summis n̄ḡ urāc̄, et dīḡ  
ab urāc̄ ob̄o p̄t̄ali, quod, et quo h̄ēc ab ob̄o p̄t̄ali quod, ut̄ ratiō  
sub ob̄o p̄t̄ali quo. It̄ p̄t̄iū, et h̄ēc sp̄cāv̄y ab ea ratiō, ad quod  
attingēnd̄ n̄t̄ q̄ 1<sup>o</sup> inf̄ec̄t̄; sed 1<sup>o</sup> et p̄t̄iū se n̄t̄ inf̄ec̄t̄ ad attingē-  
nd̄ q̄t̄ ob̄o quod, ut̄ ratiō sub ob̄o quo: q̄. It̄ m̄ix̄ p̄t̄iū, et h̄ēc  
dānd̄ p̄t̄iū ob̄o, ut̄ q̄t̄ ab ip̄t̄i attingit̄, ad quāc̄ xel̄ḡ, et my-

nung. tamen; sed obī quoq; cōcūf hāg. qd. pōp addit. p̄tē am-  
le rāe obī quo; nō lūp, quē tu vīlā vīg. ē rāo sub qua illam.  
nando color facit ipy, p̄tē vīpīcīs. exq; pōp et hāg. s. et p̄tē  
infrāt. &c.

Sed obīrōa. quod lōter quib; pōa o! hāg hāt 2. obī  
le quod vlo er quo non p̄tē spēcād ad uadob; spēcāt, q. illa dū  
obra ex p̄tē re hōne, et pōp mōdy omiq; dūcēt ad spēcād; vñ  
unico tūmpt. et spēcād ordē hāg, v. pōa ad vñamq; rāo rēna-  
nū sicut ex pōa et hātū rāq; ex p̄tēcīlī et p̄tēfōnē n. 2. et  
vñiq; diūrgic; p̄tē ad eliciendy vōg. aij; sic ex rāe p̄tēlī rāq; et ab  
qua vñiq; coelēscit obī. ad spēcād vōg spēcē hāg, et p̄tē.

2. obī  
pōp et hāg enī spēcānt. et dīgūnt p̄tē; quare jīmē spēcānt. qd  
et modis. vñtib; p̄tē obī. Iba R. 22. 14. p̄tē 17. 18. 30. et p̄tē. qd vñ  
quib; spēcād ab eo. ad quod p̄tē et ab int̄rācō om̄nū; sed pōp et hāg  
p̄tē et ab int̄rācō vñtib; ad dīg. vñtib; operātōs. qd p̄tē spēcānt. hāt  
et cōta. et māx. p̄tē ad pōa vñtib; p̄tē. hāt. qd nātā dēbāt pōa vñtib;  
ty. qd p̄tē vñtib; exigū p̄tē p̄tē et ad dīg. vñtib; cōtāmī et rāq;  
xā. Sine p̄tē ad hāg dōtar cōdo mīc; qd hāg dām. p̄tē p̄tē  
vñtib; fīn. p̄tē p̄tē. qd p̄tē p̄tē. qd nātā p̄tē vñtib; et hāg. qd et ab int̄rā-  
cō vñtib; ad aij.

Reg' 10. dīg. vñtib; ad excludendy obī quod a  
rāe obī spēcāt. Nō p̄tē vñtib; respiunt illy omnino obī quo  
ergo ad dīfītātē obī quod negr. qd nātā p̄tē dīfītātē. P. ans. ty.  
qd int̄g. et vñtib; vñtib; p̄tē vñtib; dīfīt. sed hāt. idp̄tē obī quod npp  
enī vñtib; et bīg. quod ē dīg. qd vñtib; et bīg. nlla dād dīfī-  
tātē: ergo. ty. qd p̄tē vñtib; hōtē et brātē dīgānd spēcē; et vñtib;  
respiunt illy obī quod npp lucidū colorātū: ergo. P. māx. qd  
vñtib; quē vñtib; ad nātā spēcē dīfītātē hāt. vñtib; et brātē:  
ergo dīgānd spēcīcē.

N. ans. ad 19. 16. dīg. mīg: hōt illy obī quod matār er. j. ē xī. 15.  
16. 17. fā, et in ētē obī. n. mīg, et conqūt sub eadē. dīfītē. Dīfītē er  
D. hāt p̄tē loco nūpēao. Und. locē vñtib; et bīg. sine illo in. tē. dīfītē  
n. 1. in ētē obī. qd int̄g. spēcāt sub xītōtē vñtib; et dīfītē sub  
rāe bonī, nec māx. dīfītēs exīgūt in obītē ad vñtib; et bītētē spe-  
cātē.

Ad 29. n. mīg, ad 30. dīg. vñtib; ad nātā spēcē dīfītē, quac-  
e. n. p̄tē dīfītē. 1. vñtib; quatētē vñtib; 2. vñtib; id. in quo spēcē dīfītē  
n. quatētē vñtib; mīg. 2. ans. A. nātā qd p̄tē dīfītē p̄tē vñtib;  
p̄tē, et operātōs spēcē dīfītē, ut p̄tē in plantis, p̄tē vñtib;  
spēcē, mīg. p̄tē, et operātōs vñtib; p̄tē, ut nūtōtē, augmētātē, et p̄tē  
hōt operātōtē respondētē.

Reg' 20. ad p̄tē vñtib; vñtib; que non spē-  
cātē hāg. Nō ad vñtib; gerīcā obī quo sine vñtib; vñtib; que j.  
que p̄tē. scīp̄tē dīfītē mīg, negr. vñtib; vñtib; spēcē dīfītē;  
nō ad eo in quo mīg vñtib; vñtib; summt̄ spēcē et dīfītē, que  
dīfītē; sed j. abstrāctē a mā, que ē rāo sub qua hātūtē p̄tē. scīp̄tē  
int̄cē re spēcē dīfītēs mīg, et p̄tē; j. spēcē matēmatīcē. que  
mīg in erēt abstrāctē a mā sensili vñtib; Geometria. et arith-  
metā: qd.

R. p̄dītēs sciāt matēmatīcē dīfītē spēcīcē qd ab-  
strāctē a mā n. gerīcā sumpt̄, sed ut dīfītē ad dīfītē spēcē  
p̄tē fālia. qd quecūt scīp̄tē p̄tē, et hōt p̄tēcītē vñtib;  
dīfītē ē dīfītē spēcē, et hōt vñtib; vñtib;. Und. geometria tñmītē  
quāt̄p̄tē p̄tēcītē et attīngāt p̄tēcītē, quecūt et nūpēzabītē que  
ut numerabītē, et et Arithmetā vñtib; mutata.

Reg' 30. dīg. 2. 3. 2. 3. 2. 3.  
nlla cūp̄tē spēcētē p̄tē a suo effū, sed aij. n. effū. p̄tēcītē: ergo p̄tēcītē nō go-  
tū spēcētē a suo actib. hōt. qd cūp̄tē nō spēcētē a suo effū, et pe-  
cītē spēcētē a suo spēcētē. hōt. qd spēcētē dēbāt. ētē p̄tēcītē spēcētē;

eis sum est posterior non causa. Ita quod Cæstano, quod hunc agit, que  
cuius efficientia se habeat ut etiam responsum et ad hoc, et sit posterior  
poterit et ab illa dependere, in qua causa finalis est pars. q. poterit est  
tenet agit, seu genit opera est, quae est agit operari, a quo fint pars dependet.

## Quædo 5. de potentijs animæ vegetatiæ.

### Aliis vices quæ sint pote<sup>r</sup> ag vegetatiæ.

1. Si autem pote<sup>r</sup> sunt tamen tunc ag vegetatiæ in parte nutriente augmentativa organo  
vires. Sic enim Philosophi et Ptolæus hoc rescripsi. 34. et R. de Hippo depharac  
q. pote<sup>r</sup> vegetative datur et vegetare, et reponere et regenerare, sed ad h. 3. de  
ipso vegetativo et regenerativo. Primum: vires recipi ex exercitu corporalibus  
accendo, percutio, deprimido, per dilato, mordax, percussione, atque prius tangit  
fugit, evadit, tumescit, et plus nutritio, tunc in sanguine et creaturam  
sese debet, quoniam si fugit et adhuc in corpore non sicut nutrita; tunc et  
diminuitur enim corporis generatio, qui nascit aliud vivibile, quemque.

2. Sed nam  
et D. Hinc deinde, quod gerit. sic illi alii quod et operari, et perficitur per  
actum, et multipliciter operari, que multipliciter velut operari, ut  
ad actum multipliciter operari, et tunc ad actum, pote<sup>r</sup> secundus  
operari, et operari pote<sup>r</sup> gerit, et pote<sup>r</sup> multipliciter. Nota ergo  
sub divisione pote<sup>r</sup> summa vix vici. Ita operari, minime  
per sub operari, id est secundum, secundum operari, et excedere. Pro pote<sup>r</sup>  
operari, non tamen secundum, et secundum, et secundum operari, sed  
sunt, que multipliciter operari, et secundum operari.

3. Tertiis vices sic explicat D. H. anniversaria enim animalis  
naturam exponit, cum ratione dantes operari, operari, et operari  
vires in omnibus suorum organis ex aliis quod secundum. Et secundum ad ge  
nerationem genitores, non ita quod operari, et illi emitunt ex parte immunitate

et permisent viventes, quæ si in seminib. cas. accompanando sint quod et  
plexi sibi mentis coniuncti, formandi coenit, et fructu ex sic genitrix  
seminalib. membranæ facit, et suscipiat. Omnes igit vices, et silvestris pote<sup>r</sup> et  
diversis specie differtur, ex quod resiguntur ita secundum diuinum quod fate  
signabat, ut attendas dicta.

2. Dicitur 1. in quo datur pote<sup>r</sup> vegetativus? Pro-

re respondit: nonna q. 4. R. 27. 2. 20. 55. cap. 73. 3. pote<sup>r</sup> nonnat calore, et anali  
vit, demptuus, calefacit et nascit. pote<sup>r</sup> hoc Tripliciter et in intelligibili et  
ly et in manere et virtute, sicut et anima nostra una ex hoc vegetativa renatur,  
et discutitur, q. a eminencia et in manere et 3. pote<sup>r</sup>; sic inde calor nativus assumit  
et dissolvitur sicut operarius, moveret ad detractum et q. a virtute calefacit; ac de  
mico q. a nativis quæ carnes et sanguinem involumq. sint.

5. Dico: pote<sup>r</sup> vegetativus in

diverse, et temperantia fieri qualitatibus, sive in calore nativo, sed pote<sup>r</sup> aliis qua  
litatibus eminentiibus, et in calore, que calore et temperantia, et pote<sup>r</sup> q. 59.  
infruntur. Quod ex 2. libro hoc cap. 50. vbi 2. 1. sec. 9. et ad e. q. exercitio  
per via natura, et exercitio natura per via exercitio, et operari pote<sup>r</sup> fieri sicut inq  
per via natura, et exercitio per via natura: ergo et exercitio diversus per via natura, fac  
tus, sed calore elemosinari aut temperantia fieri quod non est aliud per  
pote<sup>r</sup>; sed calore elemosinari aut temperantia fieri quod non est aliud per  
pote<sup>r</sup>; tunc pote<sup>r</sup> non sicut in temperantia sicut qualitatibus aut in ca  
lore elemosinari. Itaque pergratissima suppositione tunc natus aliis non esse  
a calore temperante: ergo nec in calore nisi diversus pote<sup>r</sup> fieri.

6. Dubitabis

2. an sit magis natus gerire aliis, que nutriri et augmentari? Res  
affirmando q. 4. Ptolæus hoc cap. 35. et lib. 2. 14. cap. 50. 52. vbi assertu  
pote<sup>r</sup> pote<sup>r</sup> natus sive plenus et, et quando resurgere natus dicitur  
pote<sup>r</sup> by non spes, pote<sup>r</sup> by magis singulariter: id est ut nutritio et augmentatio cas  
vicius by sive singulariter sive nutritio pote<sup>r</sup> intubatur, que gerat, et sive  
naturam operari, ista magis singulariter, que illa. tunc natus illud è nati  
tum est pote<sup>r</sup> quod, et quod magis appendicis et telinatis natura: cetero ge  
neratione cetero sunt in quod magis appendicis et telinatis natura: cetero ge

rezare e valim⁹ magis sive magis nascere, sive nasci et augm̄trari.

7. ag gerandi in seculi subito nascim⁹ qd per illos virginia magis dea-  
litas et languescit; sec⁹ qd nascendi et auctorandi sive gerendi n⁹  
magis, et posse e ming redi, sive nasci et augm̄trari. 8. qd horum  
colligat lege nasci ad ut nascim⁹ media nascio ea ut nasci ad nasci  
obligatio, et gerit eximisse; sed nasci tenet ad gerendo gerendo  
spes: ergo.

8. qd sive nasci in matre latet, venit in quo sibi  
licet; et rāmp matre filio e p̄p valde male. ist⁹ qd ex gerundi aca-  
demy mē, ut vlt exordiū nō magis nasci e amori subito nascim⁹  
invenit. Ad qd nō magis qd ex mē Theology⁹ qd ex 2. Tha. In additio  
ad 39 p̄p p. 9. h. ar. 2. dat p̄pī nāle, que homo tendit ad rāmpon  
qdi media gerante sicut exstende; non rāmp omnes homi p̄ceptis  
obtingunt, immo nos alij rezare, quando spes huma nāmet affigili  
rāmp imminentes pericula sciendi specie humana, tunc rāmpon ex-  
ist. erit Monachii, et moniles gerant sicut esse, quoniam effecto dīpp.  
dia spes.

9. Dicitur abit⁹ 3. ubi subiect⁹ yō vegetav⁹. Ne quod nasci  
et augm̄trari subiect⁹ in rōto operico, sive in rōto vipe, et in singu-  
lis dia p̄pib⁹ gerantur ut subiect⁹, qd ea yō apud sive semp̄tū  
et exordiū, sive p̄ceptis ex eo quod vipe nasci et auger⁹ sūt omnes  
suis rāmpon: qd yō nasci et augm̄trari dīpp⁹ sūt p̄sonas corpor-  
ali jacentes; et nūc omniā dīpp⁹ quod sensu rāmpon dīpp⁹ e per  
omnes corporis partes, qd in quāb⁹ p̄sonis p̄ceptis ad rāmpon; ita qd  
in quāb⁹ p̄ceptis p̄sonis et augm̄trari, dicendi e p̄ceptis p̄ceptis  
et p̄ceptis e et p̄ceptis singulis eis p̄ceptis cibis.

10. 2. p̄ceptis mās ē in re Dīpp⁹ et  
Medicis, et p̄ceptis, qd yō nasci denegab⁹ yō gerāv⁹ n⁹ sc̄p̄to mās  
sp̄pua, et nasci venientib⁹. Nec ex quo genitu condit simile ge-

negr̄i in rōto corp̄i, interea tūt corp̄is mās yō gerāv⁹; qd illa p̄p  
j. qua recidet p̄ta gerāv⁹ e in rāmpon rāmpon nāp̄t, unde qd rōto corp̄i  
posito agit, sicut ip̄p vīp̄, et in rāmpon non sibi, sed ei qd e in rāmpon  
et assimilat p̄ceptis. 9. 6.

## Quād 6. de specieb⁹ int̄stionalib⁹.

### Acl̄us 1. an ad omnes cognit⁹ ness⁹ sint sp̄es imp̄p̄s?

Ius de sp̄eb⁹ imp̄p̄is in sequentib⁹ p̄ceptis incidit magis iure p̄ceptu-  
li, ne tūtū eāc̄y exp̄plāc̄y graham⁹. Varias h̄ nō sp̄es significat  
soritutis, ut inq̄r̄ p̄ceptis qd ex ip̄p. Inter alia significat sp̄es  
sue p̄ceptis sue fāc̄y et conquerens a p̄ceptis nānāt, unde alterius  
derivative e nōp ad significandū sp̄es resp̄tūq̄ sicut modo intentionis  
nāli, qd vlt resp̄tū id quod, tūc e in oīb⁹ rāmp⁹ illig⁹ nātio, qui ob-  
tūc̄t oīcēat m̄i eīc eīc male, et p̄ceptis, quod docet. Rētōle hic, et ex-  
pl̄at exemplo annuli imp̄p̄is p̄ceptis, qd p̄ceptis invenit, sive mā  
mā suaz⁹ et fāc̄y, ex qua dīpp⁹ invenit resūnt.

Hic modi aut̄  
resp̄tū sp̄es dīpp⁹ appellat incognit⁹, qd ea mēritate p̄ceptis  
non atendit oīb⁹. Dicitur in exp̄p̄is et imp̄p̄is. Exp̄p̄a e tāg⁹ qd cog-  
nit⁹ p̄ceptis, in quo exp̄p̄us in speculo aut̄ cōfūtūt oīb⁹; imp̄p̄a oī  
quod solū in p̄ceptis dispensanda venit, e quād m̄iō oīb⁹ rāmpon  
exp̄p̄ qd primi exp̄p̄us exp̄p̄us dīpp⁹ adīpp⁹ et dīpp⁹ p̄ceptis, et in  
cognit⁹ cōfūtūt.

Sp̄es imp̄p̄as negavit p̄ceptis, quād alij et omni-  
bilib⁹, alij et intelligibilit⁹, et tāndi, alij et omniā loquunt. Polarem⁹  
suffragant omnes corporiculares, qd non alias sp̄es admītūt p̄ceptis  
imp̄p̄is, aut̄ membra locata in sensoriis p̄ceptis, ut p̄ceptis mem-  
briculares unde illa gerāv⁹. Quod tam̄ admītēndū sint, p̄ceptis

tu sensiles, ne intelligiles dogma ē philosophy, et quaevis p̄tis sensa  
et noni stability, nec p̄tis nō p̄tis stability, sed nō erit p̄tis p̄tis  
quaevis loca videtur p̄tis agud. A.A. Hoc nō viximū ē et omnino vixi  
da.

<sup>2.</sup> P̄tis p̄tis omnis p̄tis cognovā dicitur aliquantū in ratiō et hinc obi  
quod cognoscitur: cujus enī cognitio sit tā immansus, per illā p̄tis sentiā  
cognitio obiā in ratiō nō: acq̄ obiā p̄tis non ē in ratiō p̄tis m̄mē p̄tis q̄d  
et errātū: q̄ dicitur in ratiō ex parte m̄mē p̄tis quod hinc in ratiō dicitur.  
Fist: q̄. ut sic I. L. 1. p. q. 84. ad. 2. hoc viximū omnis ratiō in ratiō fuit  
quod vixi illi cognoscere cujus p̄tis cognovā ratiō nō sit obiā in  
ratiō separata ut ratiō fist p̄tis repudiatq̄ ad denuo acq̄tū.

P̄tis 2.

3. q̄d q̄d p̄tis cognovā ratiō ratiō ratiō in ratiō p̄tis vixitq̄ p̄tis  
obtinet habere p̄tis vñadivis in aliquo genere causas, ut p̄tis operari:  
sed ratiō p̄tis ē p̄tis imp̄tū: q̄. P̄tis māx: q̄d si p̄tis cognovā ana  
zā hinc in cognoscendi omnino complexū sicut a 1. in ratiō cognos  
cet, et operari: in numero gradu ita ut nōp̄tis melius; quod admodū  
q̄d subiecta hinc anāzā in ratiō p̄tis omnino p̄tis et nullius  
indiget p̄tis q̄d a 2. in ratiō p̄tis ratiō ratiō ī gradu numero  
nec omnis p̄tis melior. Equeq̄ autem ē malum falsū quod nō videntur

P̄tis

3. experientia. Vt: j. vñam ī quo maxē videntur p̄tis necessaria: ipse  
enī lumen obiā nō mutat varijs modis alijcūtq̄ ī varietate medijs. Cu  
nō videntur cujus m̄y ē luxordi, aut rapidi, clare cujus limpidi: cu  
nō quasi diuītq̄ aut pasci cujus m̄y ē tremuli, ob cujus p̄tis obiecti  
contigit p̄tis media sicut videntur: apparet p̄tis p̄tis. q̄d cernit  
q̄d ratiō polygoni: apparent p̄tis cujus p̄tis microscopij: secundum ut  
alii omnes occulat penitus cujus oculi interponunt. Hoc autem  
varietas nō ē una: unat nisi ex p̄tis q̄d p̄tis vixit diffundit  
q̄d quod diffundit ad oculos ratiō vñadivis p̄tis

Hic enī p̄tis vñis obiā in speculo p̄tis sine reflexione sp̄tis ē p̄tis 7.  
inexemplabilis. Tuomō enī quis in speculo insuetus obiā a recto portat,  
imo scimus oculos et vñadivis nisi dent sp̄tis ab obiā missis, quod in spe  
culo iuxta p̄tis, et innītū regeneratur, per lineas reflexas remittit ad  
oculos et obiā inibi apparatus faciunt ut linea reflexio incepit.  
Hic autem inceptio in speculo sic apparet, ut p̄tis enī dextra videat  
sinistra, et ī ratiō q̄d sic a dextera facili direcere immicet p̄tis in  
sinistra speculi ē regio p̄tis, et a sinistra ī extremitate ibi p̄tis in  
citat linea reflexio.

Dicit ad huc omnia sufficiunt radios lumini ex  
obiā missis, aut remissis in speculu, et a speculo reflexis in ratiō. Sed  
p̄tis p̄tis ab eis am ratiō istis iacet ut regeneranti obiā p̄tis p̄tis ē  
p̄tis, et cylindri p̄tis ad ratiō ē: si negescit ad ratiō sp̄tis radii lumini  
nisi? Si p̄tis p̄tis: ipsi radiis quos ē ī genere qualitatis modo supponi  
maḡ: eis sp̄tis vñadivis: iḡ ergo concedit p̄tis inceptio.

Aproposito 9.

cu p̄tis sentiē. Quoniam ad obiā lucida, lumen p̄tis p̄tis ē sexu m̄nū  
ipsi ratiō lucis, et lumen ratiō ratiō lumen ē p̄tis lucido in  
hunc: lumen quod extra lucido diffundit: lumen ratiō ratiō p̄tis ratiō  
q̄d recta linea p̄tis ē lucido, et q̄d reflectit a corpore p̄tis, et re  
flectit ratiō quod a radijs istis p̄tis ī omnis loci diffundit. Sed adhuc  
hic modis vñadivis diffundit: q̄d p̄tis vñadivis obiā lucida p̄tis  
lumen ē p̄tis vñadivis ad vñadivis, ut cu nocte ut ex obscuro receperū cerni  
ma ē p̄tis vñadivis.

Nec yderit dicere, quod ratiō ad ratiō p̄tis vñadivis lumen  
alijcūtq̄ vñadivis. Nō t̄, quod p̄tis p̄tis ē p̄tis admittit, quoniam p̄tis vñadivis  
vñadivis, et vñadivis, ut accidit ī exemplo nubes et ignis. Ibi: q̄d dīg  
vñadivis, et vñadivis, ut accidit ī exemplo nubes et ignis. Ibi: q̄d dīg  
vñadivis, et vñadivis, ut accidit ī exemplo nubes et ignis. Ibi: q̄d dīg  
adest ratiō in oculis lumen ratiō. Ibi: q̄d cu scit p̄tis agnoscam p̄tis  
lumen ratiō, et p̄tis colorib⁹ alias p̄tis ab omni lumine diffusa p̄tis

opus pro discepto a reliquo Philosophia et agere fecit.

2<sup>a</sup> experi.

enix ē j. audire, q̄ principit sonū ex distançā nīce ut existens in loco  
ubi edidit a corpore sonus q̄q. sonū campanā in tuzī, sonū vocis inau-  
toquenteri; sonū cithare in domo p̄ximā &<sup>2a</sup> ego unq. ex distançā sonu-  
zic ad audiōnē, utique media virūre, q̄ffit aliquo diffuso per  
mīq. vif ad aures, ut aduersarij recedat. Progo: sed n̄ occurrit mīo  
alio sonū confiniti, q̄q. p̄ducat et p̄p̄get ix vif ad aures: q̄ s.  
currit mīa 14e.

12. *Poet hoc mixt: q. reliquaque genere, v. ruris ad  
audiri p. ita p. soni que sensim ringit, v. tota soni excentio  
q. maly enig agentis. 16. 14. isti audierat song cuius regius. 16. 29.  
song citharae q. perinde audierat, ac si rosy mly citharae so-  
nusq. plenius esset, quod plane sitat experientia. Hinc inferes, quod  
sonus n. e. aliq. similis ydusq.: ng alioquin song resonatio fidelij  
citharae distince (noe yea re lice p. ipij iubet audity) yociciperet  
ut exsons in ratio medio, yugadimq. si reson color sitq. aliq. p. aeq.  
diffundenter ad rosy usq. totu. res intericias ordered quaf. i. respi  
plenius.*

13. 3<sup>a</sup> experientia est sponu ex anno secundo A.D. hie loc. 20. Nigra  
cum aliis diffundi vides quod ex extensione halitus cum substantiis sumi-  
us quod a corpore ad exteriora exhalatur et a vobis exhalatur: non enim odor  
credidit vobis secundum prout in caseo y caseo remissam tamen qualiter  
et quodque odor est nescit: et illuc est evanescere halitus odoris vero nesci-  
tum est odor y caseo. Et halitus cur tumid corporis odorari non emi-  
dit extensis parte ad dicitur sed ut enim siccus miliarius; quia cul-  
tus ut fidei, atque moribus canis gerendus; ut enim ingo 2. Hh.  
non reficeret ad secundum tantu spacio etiam raro cadaver exal-  
teret; fumis et ceteris resolutus quod odoratio sic media me-

dit quid pice, sub aqua sentiunt odore, & aere primo respirant; unde  
crocodili ex aqua emeritis ab odore carni exp. porz; neque aere id  
aeris exhalant, vaporat neque tunc et calidus feci deorsum per aquam  
faecit nisi videret impellat a causa exercita que illa est, & expe-  
rimento crocodili. Alias experientias est reliquas sentiunt omittit, ne ni-  
mis gloria videantur.

¶ Reg. 1<sup>o</sup>: nilla e necessaria ad missam dicitur: q̄ ad ieiuniū & obſer-  
vātō annī p̄iā ~~missā~~: nō in ratiōne quatuor offertur, et audītu nō senti-  
b̄t̄, nisi sint organa reliqua: q̄ forezur, q̄ se immē cy p̄eū ratiōne  
re ad p̄missā, cy nec illi ſequitur deitio, nec applicatio. 2<sup>o</sup>: nilla humana  
ogniois obra varia quatuor: q̄ p̄s nō h̄t̄ vlo entia p̄iā ſequalia, et entia  
ratiōis: cuius ergo p̄eūb̄ indiget at obra reliqua? 3<sup>o</sup>: voluntas nō  
indiget p̄eūb̄: q̄ nec ieiuniū.

Nicam ad l. p. n. ann. 9<sup>a</sup> or ex intell. di-  
cendi opabit, nullus sensibile immē applicat organo sensib. or sensib.  
verū tempē aliquā obī ex imprimitre rea inducere aliquā alia-  
mō p̄cipiēt sensu percipiāt, or quā in primis qualitatib. et recipi-  
ētis nūquā sit unus ab his sp̄e, quā nūq. possit sensu applicari  
nōb̄ili. Ad 27 dñi int̄lig humū nihil cognoscere sine sp̄e, v. figura. v.  
aliena. h̄is sp̄et figura obī R. figura esti obī p̄dū, v. salētā-  
rio int̄putat ē ad illud cognoscere ut sp̄e. salētārū v. sp̄e. Dux  
yes aliena, quā figura ē aliq. obī, haber nōmō. Nig. salētā-  
riq. aut symboliz. ex obī R. ideoq. quāpi. Ratio defensit ad  
obīt. cognoscendū confundit, et impenitit. sic dey cognomēt  
yes ex cui h̄astas p̄p̄t p̄p̄t, benitatis K. tracta limitatō  
ex imperfōne, ex p̄p̄t iōt et entia ratiōnē q̄ p̄p̄t entis realis seru-  
entur. v. t. r. i. f.

Pd. p̄fīas p. quod polvratū ē p̄p̄zīj p̄zīj  
d. obij or sic rūfī sympathia q̄zdḡt & illud attingat, inllq  
or rālit res ad se et ideo regit spēm iusq̄ abundanci, ut p̄p̄zīj

cognoscere et assimilato modo gerere.

18. *Hab. 2<sup>o</sup>* nūc recipere spes ea  
perpetuo retinexerit, sed h̄ ē falsus; alias int̄q; nūq; oblitio ex ea  
obtutus, quoniam spes remel acquisit; q. P̄t māx: illip̄ spes gerere non  
poterit ex deficiet subi; ut pote inconvenerit, nec ex oppugnati;  
d̄z̄ij v̄gore ut r̄o cōspicere, nec ex decessu cōspicere resurgit, q; non  
descendit ab oblitio, sed a Deo: q; m̄is remel acquisit; temp̄ maneat  
in int̄lē.

19. Ita mārī nō m̄p, q; inclusa gl̄ia nō oblitio, nō int̄lē, q; p̄t  
mel dicitur nūq; oblitio p̄t defecit sp̄cū, b̄c cōspicere odios  
ad r̄o v̄ḡ regis; quādoq; int̄lē p̄t h̄ statu, nego mārī ope-  
rari ubique exercitice ad p̄ficiēmāra ut docet P.D. f. p. g. 82.  
v. l. 7<sup>o</sup>, und nego ext̄tore int̄lē, q; ei coexistat operatio ph̄-  
satis, et q; h̄c multas h̄c, ut impedit ad operandy, eo ipso  
m̄t̄ intellectuali manet origi; donec anima separetur a corp̄. Adve-  
ce quid p̄ficiē m̄t̄ non significat in p̄ficiē peculiares r̄o v̄ḡ in-  
terim, q; p̄ficio m̄t̄ valit sp̄cū ex iniquitate, sed q; p̄ficio v̄ḡ in-  
terim, q; erit apud Ph̄s p̄ficiē m̄t̄ significat.

20. Ex his infrae separata  
v̄ḡ, q; in contemplando obit, experimus, si aliud gerere, q; q;  
en eo quod p̄ficiē p̄ficiē sumptuosaq; rituale iuri et breviaria  
infelix erit, q; int̄lē nō existat sp̄cū (v̄ḡ ex iniquitate voluntatis)  
q; p̄ficiē cōsiderat alia v̄ḡ, intellectuali p̄t cognata. Sed tunc  
ad h̄c tota hac dīa admītra, nō evanescit cōsiderat oblitio, existat  
et corruptionē in m̄t̄ p̄ficiē, et memoriā sensim. Taceat, nō  
accide quod h̄ explōt.